
 

 

Docenten BBL-Variant Opleidingen 
Spinozaweg en Europa 
 

Naam Emailadres Telefoonnummer 

Mevrouw Y. Armas Peraza y.armas@albeda.nl  

Mevrouw A. van der Ent a.vanderent@albeda.nl 0619949714 

Mevrouw I. Bekker i.bekker@albeda.nl 0652828888 

Mevrouw M. de Jong m.dejong@albeda.nl 0652828917 

Mevrouw M.G. van der Kolk m.vanderkolk@albeda.nl 0628906335 

Mevrouw J.G. Scheffers c.scheffers@albeda.nl 0651247747 

De heer B. Oosterwolde b.oosterwolde@albeda.nl 0654326572 

De heer J. van Tienen j.vantienen@albeda.nl 0637478177 

Mevrouw J. Schenk J.Schenk@albeda.nl 0611721635 

Mevrouw H.J. Meijndert – Zimmermann l.zimmerman@albeda.nl 0652828894 

De heer E.J.C.Y. Kroon e.kroon@albeda.nl 0652828918 

De heer A.C.R. Roelse a.roelse@albeda.nl 0652828939 

Mevrouw B. Jaspers b.jaspers@albeda.nl 0646946053 

Mevrouw C.I. Klom c.klom@albeda.nl 0654955307 

Mevrouw I. Bahsi I.bahsi@albeda.nl 0611784053 

Mevrouw W.C.N van Oeveren h.vanoeveren@albeda.nl 0611363236 

Mevrouw S. Chrafih s.chrafih@albeda.nl 0646946222 

 


